
Bohdana K. (Bohdana K) ID 201992 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 0:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 dosud jsem byla také jedna z vás, teď dítě odrostlo spoustě věcí a stávám se i prodávajícím.
 Nepotřebuji na MMB vydělávat, proto mám slušné ceny a potěší mě, když naše hezké a kvalitní oblečky a jiné věci udělají
radost ještě dalším maminkám, tatínkům a dětem.
 Budu postupně rozšiřovat alba a vkládat oblečení a další věci pro maminky a mimča od narození do jednoho roku.
 Ke každému nákupu si vyberte dárek zdarma, který bude pro vás užitečný. Jsou to věci, které už nejsou tak nádherné nebo
mají tak malou hodnotu, že by mi bylo blbý je za pár korun prodávat. Často jsou i úplně nové, nepoužité... znáte to v záchvatu
touhy po dokonalé vybavenosti koupíte v předstihu miminu i to, co pak nikdy nevytáhnete ze šuplíku.

 Poštu mám daleko, balíčky budu proto posílat 2x týdně.

 Těšm se na obchodování s vámi

 Bohdana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

